PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALIA GENERAL DE LA NACION Para atender el 
costo del contrato a celebrarse se cuenta con el respaldo del certificado de disponibilidad 
presupuestal CDP No. 6214 del 09 de enero de 2014, con cargo al rubro, por valor de 
ciento diez millones de pesos M/Cte. ($110.000.000,00). 

INDICACION SI LA CONTRATACION RESPECTIVA ESTA COBIJADA POR UN 
ACUERDO INTERNACIONAL 0 TRATADOS DE LIBRE COMERCIO VIGENTE PARA 
EL ESTADO COLOMBIANO: El presente proceso se encuentra cobijado por los 
acuerdos y tratados de libre comercio establecidos en el numeral 12 del Analisis de